
ZARZĄDZENIE NR 33.2018
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 6 czerwca 2018 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie upoważnienia pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do 

prowadzenia postępowań w sprawach świadczenia wychowawczego

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz.U. 
z 2017 r. poz. 1851, z późn. zm.), na wniosek Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała, 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W zrządzeniu Nr 35.2016 Wójta Gminy Stara Biała z dnia 18 kwietnia 2016 r. w sprawie upoważnienia 
pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej do prowadzenia postępowań w sprawach 
świadczenia wychowawczego §1 otrzymuje brzmienie:                                                                                                                                                                                                   
„§ 1. Upoważnia się Panią Renatę Magdalenę Czupryńską  - pracownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
Stara Biała do prowadzenia postępowań w sprawach z zakresu świadczenia wychowawczego z wyłączeniem 
wydawania w tych sprawach decyzji.”                                                                                                      

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy

Sławomir Wawrzyński

Id: 7B3C6D1E-FCB0-4362-B1F6-6687089902DB. Ogłoszony Strona 1




